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Vintage Days w Katowickiej – w jeden weekend odnowisz całą szafę!  

 

Pod koniec kwietnia w Galerii Katowickiej odbędą się targi vintage. 25 i 26 kwietnia (sobota 

i niedziela) na antresoli pojawią się stoiska z odzieżą, biżuterią i meblami z drugiej ręki. Przy okazji 

będzie też można zrobić glow-up ulubionych ubrań na warsztatach z PanSzymonKot oraz wymienić 

się ubraniami na Swap Party.  

 

Vintage z całej Polski  

Na antresoli w Galerii Katowickiej pojawią się wystawcy i kolekcjonerzy z całej Polski, ci, którzy na co dzień 

działają lokalnie albo sprzedają wyłącznie przez internet. Oferta będzie naprawdę szeroka: od streetwearu 

i casualowych ubrań, przez dodatki znanych marek, aż po biżuterię z historią i bardziej eleganckie, 

glamourowe klimaty. Część rzeczy to pojedyncze egzemplarze, więc jeśli ktoś ma oko na konkretny styl, 

warto przyjść wcześniej.  

 

Boom na vintage  

Moda z drugiego obiegu nie jest już niszowym zjawiskiem, ale dynamicznie rozwijającym się trendem. Dziś 

kupowanie ubrań, biżuterii, a nawet mebli to świadomy wybór, zwłaszcza wśród młodszych pokoleń. Liczy 

się autentyczność, indywidualny styl i to, żeby się wyróżnić.  

Vintage to nie tylko młodzi. Starsze pokolenia też coraz częściej wracają do rzeczy z przeszłości, 

doceniając jakość materiałów, ponadczasowe kroje i historię, którą niosą ze sobą stare ubrania. Umiejętne 

miksowanie nowego ze starym to dziś jeden z ciekawszych sposobów na budowanie własnego stylu. 

Każdy, kto lubi miksować nowe kolekcje z pełnoletnimi klasykami i nie wyobraża sobie stylówki bez biżuterii 

dotkniętej zębem czasu, powinien wybrać się na łowy.  

 

– Vintage Days organizowane we współpracy z Galerią Katowicką to wyjątkowa okazja, by w jednym 

miejscu spotkać twórców i selekcjonerów z całej Polski, których oferty dotychczas były dostępne głównie 

lokalnie lub online – mówi Iza Miłosz z Grupy Slow, partnera targów, i dodaje: – To wydarzenie to jednak 

znacznie więcej niż tylko zakupy. To przestrzeń spotkań z ludźmi, którzy tworzą i rozumieją modę, 

z pasjonatami, kolekcjonerami i osobami, dla których styl jest formą wyrazu. To miejsce, gdzie można 
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obserwować najodważniejsze stylizacje, wymieniać się doświadczeniami i czerpać inspirację 

z autentycznych historii. 

 

Swap Party, czyli wymiana ciuchów 

Moda coraz częściej staje się przestrzenią spotkania różnych pokoleń, stylów i sposobów myślenia 

o ubieraniu. Swap Party podczas Vintage Days będzie okazją do tego, by dać nienoszonym już bluzkom 

czy spodniom kolejną szansę i pozwolić, by trafiły w ręce innego użytkownika, a wśród rzeczy 

przyniesionych do Galerii wyszukać coś dla siebie.  

 

– W Galerii Katowickiej od lat promujemy rozwiązania, które pomagają przywracać ubrania i dodatki do 

obiegu, zamiast skazywać je na wyrzucenie. Organizujemy Vintage Days, żeby pokazać, jak nowe i retro 

świetnie się uzupełniają. To będzie prawdziwe święto mody, na które serdecznie zapraszamy – mówi Anna 

Szczerkowska, dyrektorka marketingu Galerii Katowickiej. 

 

Glow-up jeansowych ciuchów  

Vintage przyciąga autentycznością, historią i możliwością budowania własnego stylu poza schematem. 

Częścią tej idei jest upcycling i właśnie takie warsztaty poprowadzi twórca marki PanSzymonKot. Pomysł 

jest prosty, wystarczy przynieść zapomnianą kurtkę jeansową z dna szafy i pod okiem doświadczonego 

twórcy przerobić ją w coś unikalnego i niezwykłego. Warsztaty są bezpłatne, ale wymagane są 

wcześniejsze zapisy na stronie Galerii Katowickiej.  

 

Zoom na vintage 

Jednym z punktów w na mapie wydarzenia będzie też Instapoint urządzony w klimacie vintage – gotowe 

i niebanalne tło do świetnych zdjęć. Organizatorzy zachęcają do dzielenia się pomysłami na stylizacje 

vintage i publikacji fotografii w social mediach z hashtagami #VintagewKatowickiej lub #VintagewGK .  

 

Vintage Days  

sobota-niedziela, 25-26 kwietnia 2026 r.  

Godzina: 10.00-20.00  

Targi Vintage, Swap Party, Warsztaty z PanSzymonKot – Antresola (nad strefą restauracyjną 

na poz. +2). 

Instapoint – poziom 0 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 
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Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 

4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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